		[bookmark: _GoBack]نام شهرستان


	عمده فروشي
	
خرده فروشي
	
عمده فروشي
	خرده فروشي               19/12/1397

	
	مرغ زنده درب مرغداري
	تخم مرغ درب مرغداري
	گوشت مرغ درب گشتارگاه
	گوشت مرغ منجمد
	گوشت مرغ  درب مغازه
	تخم مرغ درب مغازه
	گوسفندزنده درميدان دام ،دامداری
	گاو  و گوساله  زنده درب دامداری
	لاشه گوسفند درب كشتارگاه
	لاشه گاو درب كشتارگاه
	ميانگين گوشت گوسفند و بره درب مغازه
	گوشت گاو بدون استخوان درب مغازه

	آبادان
	
	
	
	
	153000
	
	
	
	
	
	
	

	امیدیه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	انديمشك
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	اهواز
	106000
	
	145000
	0
	150000
	88000
	500000
	350000
	1000000
	700000
	1050000
	800000

	انديكا
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	بهبهان
	108000
	65000
	141000
	
	148000
	85000
	450000
	370000
	
	
	950000
	780000

	خرمشهر
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	باغملک
	
	
	
	
	
	
	440000
	340000
	
	
	900000
	800000

	مسجدسلیمان
	106000
	
	142000
	
	148000
	98000
	450000
	350000
	880000
	700000
	930000
	800000

	شوش
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	ایذه
	109000
	
	
	
	147000
	
	440000
	350000
	
	
	900000
	800000

	دزفول
	106000
	65000
	145000
	
	150000
	87000
	430000
	330000
	850000
	680000
	900000
	820000

	گتوند
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	شادگان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	لالی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	دشت آزادگان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	شوشتر
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	رامشير
	108000
	
	
	
	152000
	
	
	
	
	
	
	

	رامهرمز
	109000
	65000
	142000
	
	148000
	84000
	490000
	360000
	990000
	720000
	1050000
	800000

	هندیجان
	
	
	
	
	152000
	
	
	
	
	
	
	

	ماهشهر
	
	
	
	
	
	98000
	480000
	350000
	
	
	1000000
	800000

	هفتکل
	104000
	
	
	
	152000
	
	
	
	
	
	
	

	هویزه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ميانگين
	107000
	65000
	143000
	0
	150000
	90000
	460000
	350000
	930000
	700000
	960000
	800000

	درصد تغییرات
	4.90
	4.84
	4.08
	0.00
	3.45
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		شهرستان

	ذرت

	سويا

	پودر ماهي

	جو

	جوجه يكروزه

	شير تازه


	
	داخلي
	خارجي
	داخلي
	خارجي
	داخلي
	خارجي
	داخلي
	خارجي
	حداقل
	حداكثر
	توليدكننده
	مصرف كننده

	آبادان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	اميديه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30000

	انديمشك
	
	17000
	
	39000
	
	0
	
	
	
	
	20000
	30000

	اهواز
	
	16500
	0
	38000
	65000
	0
	
	17000
	28000
	29000
	25000
	35000

	انديكا
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ايذه
	
	
	
	
	
	
	19000
	16500
	
	
	
	32000

	رامهرمز
	
	16500
	
	38000
	
	
	
	
	27000
	28000
	22000
	30000

	بهبهان
	16000
	16500
	
	38000
	
	
	20000
	17000
	28000
	29000
	20000
	25000

	خرمشهر
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	دزفول
	16000
	17000
	0
	40000
	70000
	
	20000
	17000
	29000
	30000
	29000
	35000

	دشت آزادگان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	باغملک
	
	
	
	40000
	
	
	19000
	
	
	
	
	

	هندیجان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	شوش
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20000
	27000

	گتوند
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31000

	هویزه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	رامشیر
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25000

	شادگادن
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	هفتگل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ماهشهر
	
	15500
	
	36500
	60000
	
	
	
	
	
	
	30000

	مسجدسليمان
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	25000
	30000

	شوشتر
	0
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	30000

	لالی
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30000

	ميانگين
	16000
	16500
	0
	38500
	65000
	0
	19500
	17000
	28000
	29000
	23000
	30000

	درصد تغييرات
	0.00
	3.13
	0.00
	6.94
	0.00
	0.00
	2.63
	6.25
	16.67
	16.00
	0.00
	0.00



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



